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Wykonawcy

postępowania przetargowego

 ZP/PN-  12/2018

    Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje,  że w dniu 11 lipca   2018  roku,  wpłynęły  zapytania dotyczące postępowania przetargowego, oznaczonego numerem  ZP/PN- 12/2018 pn. : „Dostawa  ambulansu  medycznego  ”
ZAPYTANIA  I ODPOWIEDZI 
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Ad 1 : TAK

Ad 2: TAK
Ad 3 :  Zgodnie z SIWZ
Chcielibyśmy Wam zaoferować ambulans Renault Master 170 dCi w zabudowie firmy Autoform z Mysłowic. Aktualnie posiadamy auta wyłącznie z  produkcji 2018r. w bardzo atrakcyjnych cenach, które są zdecydowanie niższe niż np. ambulansó LISTNUM w wykonanych na samochodach: Fiat Ducato, VW Crafter, Mercedes Sprinter. Ponadto, co jest bardzo istotne, to o wiele niższe koszty użytkowania Mastera  (zużycie paliwa w cyklu mieszanym wg. Świadectwa homologacji  WE wynosi tylko 7,2 l/100km** , serwis, części itp.) w porównaniu z Fiat Ducato, VW Crafter lub Mercedes Sprinter.Silnik  Renault Master posiada system Stop&Start  oraz spełnia normę czystości spalin Euro 6 posiadając niezwykle niską emisję CO2 wynoszącą 186 g/km.** Ambulanse wykonane na samochodach Master są niezawodne i ekonomiczne w eksploatacji bardzo chętnie użytkowane przez wielu zamawiających np. WPR w Katowicach posiada  45 szt. ; WPR SPZOZ Lublin 18 szt. ; SPSPRiTS Zamość 19 szt., SPR SPZOZ  Biała Podlaska 28 szt. ,WSPRiTS Warszawa 34 szt.** wartość zużycia paliwa i emisji CO2 ustalone zgodnie ze standardową metodą pomiaru określoną w obowiązujących przepisach dotyczących homologacji pojazdów WE. Identyczna dla wszystkich producentów metoda pomiaru umożliwia porównanie samochodów. Zużycie w warunkach rzeczywistych zależy od warunków eksploatacji pojazdu, wyposażenia i stylu jazdy kierowcy.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ

W związku z tym chcielibyśmy zadać kilka pytań:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby odbiór ambulansu odbył się w siedzibie Wykonawcy tj. w zakładzie wykonującym  zabudowę medyczną, co pozwoli na przeprowadzenie gruntownego szkolenia z zakresu Obsługi ambulansu i jego wyposażenia ?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu zakończenia realizacji zadania ujętego w projekcie umowy w przypadku wystąpienia niemożliwej do przewidzenia w momencie zawarcia umowy okoliczności prawnej, ekonomicznej lub technicznej, za którą żadna ze stron nie ponosi odpowiedzialności, a także gdy zmiany są korzystne dla zamawiającego ?

Zwracamy się z prośbą o umieszczenie w/w zapisu w projekcie umowy.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 3

Zgodnie z art. 144 ustawy PZP prosimy o podanie katalogu zmian umowy, jakie dopuszcza zamawiający oraz dodanie do wzoru umowy następujących zapisów:

" Strony dopuszczają możliwość zmiany umowy w następującym zakresie:

a) zmiany ceny brutto spowodowanej wzrostem/obniżeniem stawki VAT

b) zmiany terminu wykonania przedmiotu Zamówienia

c) zmiany osób odpowiedzialnych za realizację umowy w przypadku zaistnienia okoliczności których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy

d) zastąpienia sprzętu, który ma być dostarczony w ramach niniejszej realizacji umowy, sprzętem nowym posiadającym, co najmniej takie same parametry lub wyższe, jakie posiadał sprzęt będący podstawą wyboru oferty wykonawcy w przepadku wycofania lub wstrzymania produkcji sprzętu, który ma być dostarczony, pod warunkiem że cena za przedmiot umowy nie ulegnie zmianie

e) zmian obowiązujących przepisów, jeżeli konieczne będzie dostosowanie treści umowy do aktualnego stanu prawnego

f) obniżenia ceny przez wykonawcę."

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania biały lakier nadwozia  ?

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi normy PN EN 1789 i NFZ  o parametrach :

- silnik zapewniający osiąganie przyspieszeń wymaganych w pkt. 4.2.1 normy PN EN 1789 o mocy 125 kW (170 KM), o max momencie obrotowym wynoszącym 380 Nm i pojemności skokowej 2299cm³ spełniający normę EURO 6

- którego przedział medyczny  ma długość  3,05 m, szerokość 1,73 m  oraz wysokość 1,85 m, które to wymiary są całkowicie zgodne z normą  PN EN 1789  i  wymogiem  NFZ dla ambulansu typu C

- z drzwiami lewymi przesuwnymi z szybą 

- bez elektrycznego wspomagania domykania drzwi bocznych

- z alternatorem o mocy 185A

- z układem wydechowym o innej konstrukcji niż przedłużenie go do końca pojazdu

- z manualną skrzynią biegów

- bez stabilizatorów osi tylnej
- posiadający drzwi przesuwne pomiędzy kabiną kierowcy, a przedziałem pacjenta o wysokości zgodnej z wymogami normy PN EN  1789 pkt. 4.5.2.3  i  wymogiem  NFZ,   z przejściem o wysokości w świetle 165 cm i szerokości 40 cm  posiadającym próg o wysokości 10 cm, na potwierdzenie czego ambulans posiada Certyfikat Jednostki Notyfikującej potwierdzającej jego zgodność z przytoczoną normą ?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści   standardową fabryczną  długość gwarancji na samochód bazowy 24 miesiące bez limitu km, sprzęt medyczny 24 miesięcy oraz na  perforację nadwozia  72 miesiące i powłoki lakiernicze 36 miesięcy  którą oferuje większość producentów  ?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści   fabryczną  długość gwarancji na powłoki lakiernicze 36 miesięcy  ?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 8

Prosimy o podanie sposobu dostawy ambulansów, czy dopuszcza się dojazd na kołach lub lawecie ? Wyjaśniamy, że ma to duży wpływ na cenę przedmiotu zamówienia.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 9
Czy Zamawiający wymaga  zaoferowania ambulansu z fabryczną automatyczną klimatyzacją kabiny kierowcy typu Climatronic, co zdecydowanie poprawia bezpieczeństwo prowadzenia pojazdu przez kierowcę  ?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuszcza radioodtwarzacz z USB zamiast CD, co jest rozwiązaniem wygodniejszym i bardziej uniwersalnym dającym możliwość korzystania z danych USB np. map, baz danych itp. ?

Wyjaśniamy, że CD w nowoczesnych pojazdach nie jest obecnie stosowane i ogranicza ten wymóg krąg oferentów posiadających pojazdy starszej generacji. Podobnie rzadko jest  stosowane otwieranie szyb na tzw. „korbkę”. 

Prosimy o dopuszczenie nowoczesnej technologii stosowanej w większości pojazdów  w Polsce i w UE.

ODPOWIEDŹ: TAK
Pytanie 11

Zamawiający wymaga zgodności ambulansu z normą PN-EN 1789. Aktualnie obowiązuje norma  PN-EN 1789+A2:2015-01
W/w norma  wymaga  koloru lakieru nadwozia białego lub żółtego RAL 1016.

Załącznik nr 3a Pakiet II  opisuje furgon - nadwozie w kolorze żółtym. 

Prosimy o potwierdzenie, że ma to być   kolor żółty RAL 1016 ?

Wyjaśniamy, że niezgodny z w/w normą  kolor uniemożliwia wystawienie Deklaracji Zgodności oraz Certyfikatu  Zgodności. Ponadto taki pojazd nie spełnia wymogów NFZ.

ODPOWIEDŹ: Wymagany kolor żółty -  zgodnie z normą
Z poważaniem
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